第４２号様式

固定資産税非課税適用申告書（償却資産）

   年  月  日

越谷市長 宛

住所又は所在地

納税義務者 氏名又は名称            印

個人番号又は法人番号

電話番号

償却資産に係る固定資産税の非課税の規定の適用を受けたいので、越谷市税条例第  条

の規定により申請します。

非課税の適用を受けようとする償却資産

資産の所在地 越谷市

資産の種類
名称

（装置等の中で資産の果たす用途）
数量等 取得年月 取得価額

   年  月 円

   年  月 円

   年  月 円

   年  月 円

   年  月 円

非課税の適用を受

けようとする事由

添 付 書 類

※添付書類は、関係官庁への届出書(写)、カタログ、その他非課税の適用を受ける根拠を証

明する書類等

○○

越ヶ谷４丁目２－１

（例）小規模保育事業の用に供する資産のため

（例）器具備品 ○○○○ １ ○ ○ ○○○○○○

○○ ○ ○

埼玉県越谷市越ヶ谷４丁目２－１

○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○

○○○－○○○－○○○○